



IYALY SRL VIA POLA 23, 20124 MILANO (MI) WWW.IYALY.COM

SCHEDA TECNICA rev.2.00

NOME PRODOTTO:

WELLEASE SPRAY

Con Propoli, estratto di Mirto, Flavonoidi da Ribes nero ed Olii essenziali

FORMATO:

Spray gola

SHELF LIFE:

36 MESI

CODICE ARTICOLO:

INT014

MADE IN ITALY



DESCRIZIONE DEL PRODOTTO:

Ambroslyaly WellEase Spray è un integratore alimentare formulato con un insieme di ingredienti naturali dalle proprietà sinergiche, studiati per sostenere il benessere delle vie respiratorie superiori, in particolare naso e gola, e favorire il comfort durante i periodi di raffreddamento o irritazione. La combinazione di Miele, estratto di Propoli, Mirto, Ribes nero titolato in flavonoidi, insieme agli oli essenziali di Eucalipto e Menta, offre un supporto naturale per il mantenimento di una gola sana e per il buon funzionamento delle vie respiratorie. Nel dettaglio l'azione combinata di Miele, Propoli, Mirto e Ribes nero supporta la salute di naso e gola, contrastando irritazioni e infiammazioni, e favorendo il naturale equilibrio delle mucose. Gli estratti di Propoli e Ribes nero aiutano a rinforzare le difese naturali dell'organismo, utile per affrontare periodi di maggiore esposizione a virus e batteri. Gli oli essenziali di Eucalipto e Menta svolgono un'azione emolliente e lenitiva sulla mucosa orofaringea, migliorando il comfort e il tono della voce, e supportano la funzionalità respiratoria, favoriscono la decongestione delle prime vie respiratorie, donando una sensazione di freschezza e sollievo in caso di congestione nasale o difficoltà respiratorie.

INGREDIENTI:

Acqua depurata, fruttosio, Miele millefiori, Mirto E. glicerico (*Myrtus communis* L., foglie), Ribes E.S. tit. 1% flavonoidi (*Ribes nigrum* L., foglie), Propoli E. glicerico (Propolis), Eucalipto olio essenziale (*Eucalyptus globulus* L., foglie), Menta olio essenziale (*Mentha x piperita* L., foglie), aroma: fragola; conservanti: potassio sorbato, sodio benzoato; agente acidificante: acido citrico.

MODO D'USO:

Si consiglia l'assunzione giornaliera:

BAMBINI (dai 6 ai 12 anni) = 5 nebulizzazioni spray (pari a 0,5 ml) al giorno

ADULTI (a partire dai 12 anni) = 10 nebulizzazioni spray (pari a 1 ml) al giorno
preferibilmente suddivise in 5 nebulizzazioni al mattino e 5 nebulizzazioni alla sera.

Agitare bene prima dell'uso.

CONTENUTO MEDIO:

CONTENUTO MEDIO	Per dose giornaliera BAMBINI	Per dose giornaliera ADULTI
Miele millefiori	50 mg	100 mg
Mirto E. glicerico	37,5 mg	75 mg
Propoli E. glicerico	25 mg	50 mg
Ribes nero E.S. di cui flavonoidi	25 mg 0,25 mg	50 mg 0,5 mg
Eucalipto o.e.	0,5 mg	1 mg
Menta o.e.	0,5 mg	1 mg

Dose giornaliera **BAMBINI** (dai 6 ai 12 anni) = 0,5 ml pari a 5 nebulizzazioni

Dose giornaliera **ADULTI** (a partire dai 12 anni) = 1 ml pari a 10 nebulizzazioni

EFFETTI FISIOLÓGICI:

Integratore alimentare a base di Miele, estratto di Propoli ed estratti di Mirto e Ribes nero titolato in flavonoidi utile per il fisiologico benessere di naso e gola.

L'olio essenziale di Eucalipto possiede un'azione emolliente e lenitiva sulla mucosa orofaringea e sostiene il normale tono della voce. L'olio essenziale di Menta supporta la fisiologica funzionalità delle prime vie respiratorie.

AVVERTENZE :

Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e di un sano stile di vita. Non eccedere la dose raccomandata per l'assunzione giornaliera. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni di età.

QUANTITÀ NETTA:

30mL e 1,01 fl.oz

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE:

Conservare in un luogo asciutto ed al riparo dalla luce e fonti di calore.

DICHIARAZIONE ALLERGENI:

IYALY Srl. dichiara che, in base alla documentazione consegnata dai fornitori, il prodotto contiene/non contiene le sostanze che possono provocare allergie o intolleranze citate nell'allegato II del Regolamento UE n. 1169/2011, come da tabella sotto riportata.

ALLERGENI	PRESENZA DELL'ALLERGENE NEL PRODOTTO	INGREDIENTE IN CUI È CONTENUTO L'ALLERGENE	PRESENZA DELL'ALLERGENE STABILIMENTO INGREDIENTE O RESIDUO ALLERGENICO DI UN INGREDIENTE
1. Cereali contenenti glutine, vale a dire: frumento, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati, e prodotti derivati, ad eccezione di a) sciroppi di glucosio a base di frumento, compreso il destrosio (*); b) maltodestrine a base di frumento *); c) sciroppi di glucosio a base di orzo; d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, compreso l'alcol etilico di origine agricola. (*) e prodotti derivati, nella misura in cui la lavorazione subita non sia tale da aumentare il livello di allergenicità valutato dall'Autorità per il prodotto di base da cui sono derivati.	NO	NO	NO
2. Molluschi e prodotti a base .	NO	NO	NO
3. Uova e .	NO	NO	NO
4. Pesce e prodotti a base di pesce, ad eccezione di: (a) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparazioni vitaminiche o carotenoidi; (b) la gelatina o la vetroresina utilizzata come agente di ammorbidimento nella birra e nel vino.	NO	NO	NO
5. Arachidi e arachidi.	NO	NO	NO
6. Soia e prodotti a base di soia, ad eccezione di (a) olio di soia raffinato e grasso di soia (*); (b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale da fonti di soia; c) oli vegetali derivati da fitosteroli ed esteri di fitosteroli da fonti di soia; d) esteri di stanoli vegetali prodotti da steroli di oli vegetali da fonti di soia. (*) E i prodotti derivati, nella misura in cui il trattamento a cui sono stati sottoposti non è in grado di aumentare il livello di allergenicità valutato dall'Autorità per il prodotto da cui sono derivati.	NO	NO	NO
7. Latte e prodotti lattiero-caseari (compreso il lattosio), eccetto : (a) siero di latte utilizzato nella fabbricazione di distillati alcolici, compreso l'alcol etilico di origine agricola; (b) lattolo.	NO	NO	NO
8. Frutta a guscio, ossia: mandorle (<i>Amygdalus communis</i> L.), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci (<i>Juglans regia</i>), anacardi (<i>Anacardium occidentale</i>), noci pecan (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci di macadamia o noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e i loro prodotti, esclusa la frutta a guscio utilizzata per la produzione di distillati alcolici, compreso l'alcol etilico di origine agricola.	NO	NO	NO
9. Sedano e prodotti a base di sedano.	NO	NO	NO
10. Senape e prodotti a base di senape.	NO	NO	NO
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.	NO	NO	NO
12. L'anidride solforosa e i solfiti a concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro per la SO totale sono calcolati per i prodotti offerti pronti al consumo o ricostituiti secondo le istruzioni del produttore.	NO	NO	NO
13. Lupini e prodotti a base di lupini.	NO	NO	NO
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO	NO